

Casadana Holding ApS

Baldershøj 28, 2635 Ishøj

CVR-nr. 35 65 09 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Leif Storm Thøstesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casadana Holding ApS Baldershøj 28 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 35 65 09 54
	Stiftet: 22. januar 2014
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Leif Storm Thøstesen, formand Ole Borreskov Larsen
Direktion	Leif Storm Thøstesen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.276 t.kr. mod 5.219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.250	-10.985
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.320.000	2.700.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.755	44.084
Andre finansielle indtægter	0	51.631
Indtægter fra finansielle aktiver	0	2.484.408
1 Øvrige finansielle omkostninger	-101.255	-40.850
Resultat før skat	1.264.250	5.228.288
2 Skat af årets resultat	12.232	-9.636
Årets resultat	1.276.482	5.218.652
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.320.000
Overføres til overført resultat	1.276.482	3.898.652
Disponeret i alt	1.276.482	5.218.652

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.640.544</u>	<u>2.640.544</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.640.544</u>	<u>2.640.544</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.640.544</u>	<u>2.640.544</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.362.694	2.208.481
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.147.608	1.317.052
	Andre tilgodehavender	<u>1.608.999</u>	<u>2.320.134</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.119.301</u>	<u>5.845.667</u>
	Likvide beholdninger	<u>172.084</u>	<u>260.343</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.291.385</u>	<u>6.106.010</u>
	Aktiver i alt	<u>7.931.929</u>	<u>8.746.554</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.001	80.001
Overført resultat	6.048.791	4.772.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.320.000
Egenkapital i alt	6.128.792	6.172.310
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	528.585	1.048.610
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	528.585	1.048.610
4 Kortfristet del af langfristet gæld	567.443	567.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.733	7.503
Selskabsskat	679.376	940.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.274.552	1.525.634
Gældsforpligtelser i alt	1.803.137	2.574.244
Passiver i alt	7.931.929	8.746.554
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.001	4.505.657	900.000	5.485.658
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.898.652	1.320.000	5.218.652
Køb af egne aktier	0	-3.632.000	0	-3.632.000
Egenkapital 1. januar 2021	80.001	4.772.309	1.320.000	6.172.310
Udloddet udbytte	0	0	-1.320.000	-1.320.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.276.482	0	1.276.482
	80.001	6.048.791	0	6.128.792

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	101.255	40.850
	101.255	40.850
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.232	9.636
	-12.232	9.636
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	2.640.544	3.756.136
Afgang i årets løb	0	-1.115.592
Kostpris 31. december 2021	2.640.544	2.640.544
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.640.544	2.640.544

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Casadana Holding ApS
Casadana A/S, Ishøj	60 %	10.629.925	2.387.516	2.603.044
Casa Ejendomme ApS, Ishøj	75 %	480.959	163.754	37.500
		11.110.884	2.551.270	2.640.544

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.096.028	567.443	528.585	0
	1.096.028	567.443	528.585	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernens bankforbindelse for alt mellemværende ved datterselskabet Casa Ejendomme ApS samt afgivet en tilbagetrædelseerklæring på t.kr. 900

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
